総 務 く ら し 建 設 委 員 会 会 議 録

開 会 日 令和元年９月 11 日（水）午前 11 時 45 分

閉 会 日 令和元年９月 11 日（水）午前 11 時 46 分

場 所 長久手市役所本庁舎 ２階 委員会室

出席委員

委 員 長 さとうゆみ

副委員長 山田けんたろう

委 員 石じまきよし 伊藤祐司 川合保生

委 員 ささせ順子 田崎あきひさ 冨田えいじ

委 員 山田かずひこ

欠席委員 な し

欠 員 な し

会議事件

のため出

席した者

の職氏名

な し

職務のため

出席した者

の職氏名

議長 加藤和男

議会事務局長 水野敬久 書記 浅井良和

会 議 録 別紙のとおり

1

別紙

委員長 開会宣言

委員長 令和元年６月から８月までの所管事務調査で実施した古民家復元

事業、古戦場公園再整備事業、リニモテラス整備事業について委員会

の意見をまとめた要望書を配付した。質疑、意見がある方は発言を許

可する。

委員長 ないようなので、質疑、意見は終了する。

この要望書の内容を委員会の総意として、議長から市長へ提出して

よろしいか。

＜異議なし＞

議長から市長へ提出することに決定。

委員長 閉会宣言

午前 11 時 46 分終了

以上、要点筆記は会議内容と相違ないので署名する。

令和元年９月 11 日

総務くらし建設委員会委員長 さとうゆみ